
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

三木市の公共交通についてご意見をお聞かせください 

～新たな公共交通網の計画策定に向けたアンケート調査～ 

市民の皆様には、日頃から本市の市政運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

さて、三木市では、本年度において、今後の本市の公共交通網の将来像につい

て議論し、新たな公共交通網の計画策定を進めることとしております。 

そこで、計画の策定に当たり、公共交通についての皆様のご意見をお伺いし、

今後の計画内容に反映していくため、アンケート調査を実施することといたしま

した。 

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、調査の趣旨をご理解の

上、ご協力くださるようお願い申し上げます。 

なお、ご回答の内容につきましては、本調査以外の目的で使用することは一切

ございせん。 

平成２９年８月 三木市長 仲田 一彦 

■ 記入に当たってのお願い ■ 

● お送りした封筒の宛名のご本人が回答ください。 

なお、何らかの事情によりご自身でのご記入が困難な場合は、家族の方な

どに代筆をお願いします。 

● 調査結果は統計的に処理しますので、返信用封筒に名前を記入していただ

く必要はありません。 

● 回答は、１ページから順に、質問ごとに用意した選択肢の中から、当ては

まる番号に○印を付けてください。「その他」に当てはまる場合は、（ ）内

に具体的な内容を記入してください。 

● ご記入が終わりましたら、誠にお手数ですが、調査票を同封の返信用封筒

に入れ、９月８日（金）までに郵便ポストに投函してください（切手は不要

です。）。 

●この調査についての問合せは、下記までお願いします。 

三木市 まちづくり部 交通政策課 交通政策グループ 

担当 松井
ま つ い

、瀧之
た き の

脇
わき

 

住所：〒673-0492 三木市上の丸町 10番 30号 

TEL：0794-82-2000（代表）（内線 2297・2296） 

E-mail：kotsuseisaku@city.miki.lg.jp 

（案） 


